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Кіріспе 

Емтихан сұрақтары тексерістен ӛтіп бекітіледі. Биылғы оқу жылының ерекшеліне байланысты БП МК 

циклындағы пәндер Универ жүйесінде тест тапсыру арқылы қабылданады. Тест сұрақтары Нұсқаулықпен 

бекітілген үлгідегі үш деңгейдегі осы оқу жоспарындағы тақырыптармен қамтылған  200 сұрақтан 1,2,3 дұрыс 

жауапппен құрылған.  

                                    Емтихан тапсыру бойынша нұсқаулық: 

1.Пән бойынша қорытынды бақылау - тест түрінде UNIVER жүйесінде ӛткізіледі. Тест қабылдау 

барысы – автоматты прокторинг жүйесімен бақыланады, проктор немесе оқытушының қадағалауымен (егер 

прокторинг болмаса). 

2. Маңызды – емтихан міндетті түрде алдын ала бекітілген кестеге сәйкес жүргізілед, ол туралы 

алдын ала оқытушылар мен студенттерге мәлім болуы керек. 

3.Аттестациялық ведомостьқа қорытында баға тест аяқталғаннан кейін автоматты түрде түседі: 

 48 сағат ішінде бекітілуге жатады  Онлайн прокторинг режимі бойынша тексеру жүргізу 

барысында балл қою уақыты ұзартылуы мүмкін. 

4.Тестің түрі- кӛптік таңдау, 1,2,3 дұрыс жауапппен  

5.  Univer АЖ тест сұрақтарының саны  – 40 сұрақтан келеді. 1 мүмкіндік беріледі. Тестің ӛту 

уақыты- 90 минут. 

6. Univer АЖ тест сұрақтары- автоматты түрде  генерацияланады  

7.Univer АЖ тест сұрақтарын дұрыс жауаптың кілттері арқылы автоматты түрде тексереді   

8.Студент емтиханға кіруге 30 минут бұрын дайындалуы керек. Ол прокторингтің талабы.  

9. Тест қорытындысы прокторинг нәтижесінде қайта қаралуы мүмкін. Егер студент тест ӛту 

тәртібін бұзған болса, онда алған бағасы жойылуға жатады  

10. Студент емтиханның ӛтуіне байланысты қосымша нұсқаулықтар мен ережелерді Универ 

жүйесіндегі сілтемелер арқылы қарай алады 

Бағалау саясаты 

Критериалды бағалау: дескрипторларға сәйкес оқыту нәтижелерін бағалау, аралық бақылау мен 

емтихандарда құзыреттіліктің (мақсатпен кӛрсетілген оқыту нәтижелерінің) қалыптасуын тексеру. 

Жиынтық бағалау: аудиторияда жұмыс белсенділігін және қатысуын бағалау; орындалған 

тапсырманы, СӚЖ-ді (жоба / кейс / бағдарлама/...) бағалау. Қорытынды бағаны есептеу формуласы 

ұсынылады. 

Пән бойынша қорытынды баға келесі формула бойынша есептеледі: 
       

 
           . Мұнда 

АБ – аралық бақылау; ҚБ – қорытынды бақылау (емтихан). 

 

Әріптік жүйе 

бойынша баға 

Сандық 

эквивалент 

Баллдары (%-дық 

кӛрсеткіші) 
Дәстүрлі жүйе бойынша баға 

А 4,0 95-100 
Ӛте жақсы 

А- 3,67 90-94 

В+ 3,33 85-89 

Жақсы 
В 3,0 80-84 

В- 2,67 75-79 

С+ 2,33 70-74 

С 2,0 65-69 

Қанағаттанарлық 
С- 1,67 60-64 

D+ 1,33 55-59 

D- 1,0 50-54 

FX 0,5 25-49 
Қанағаттанарлықсыз 

F 0 0-24 

 

 

Прокурорлық қадағалау  - 5 кредит 

Емтихан сұрақтары қамтылатын тақырыптар 

 

Тақырып 1. Қазақстан Республикасындағы прокурорлық қадағалаудың мәні, пәні және 

міндеттері 

«Қазақстан Республикасындағы прокурорлық қадағалау» оқу курсының пәні мен жүйесі 

Прокурорлық қадағалаудың түсінігі, белгілері және маңызы. Прокурорлық қадағалау салалары 

Қазақстан Республикасындағы прокурорлық қадағалаудың мақсаттары мен міндеттері. Прокуратура 

қызметінің негізгі бағыттары. Прокурорлық қадағалауды құқықтық реттеу. 

 



Тақырып 2. Қазақстан Республикасында прокуратура органдарының құрылуы мен дамуының 

негізгі тарихи кезеңдері 

Прокуратура органдарының қалыптасуының және дамуының негізгі кезеңдері. Прокуратура органдары 

реформалауының тарихи шарттары. 

Прокурорлық қадағалау туралы ереже. 1933 жыл  

 

Тақырып 3. ҚР мемлекеттік органдарының жүйесінде прокуратура органдары        
ҚР мемлекеттік органдарының жүйесінде прокуратураның орны және ролі 

Прокуратура және заң шығару билігі 

Прокуратура және атқарушы билігінің органдары 

Прокуратура және сот 

 

Тақырып 4. ҚР прокуратура қызметінің құқықтық негіздері  

Прокуратура органдары қызметінің конституциялық негіздері  

Заң, негізгі ережелері, заң құрылымы 

ҚР қылмыстық-процестік кодексі 

Прокуратура органдарының алдында тұрған міндеттер 

 

Тақырып 5. Прокуратура органдарын ұйымдастыру  мен  қызметінің  қағидаларының жүзеге 

асырылу мәселелері  

Конституциялық принциптердің түсінігі мен мәні және олардың салалық принциптермен 

арақатынасы. 

Прокуратура органдарының ұйымдастырылуы және қызметі. 

ҚР прокуратура органдары мекемелер мен органдардың бірыңғай және орталық жүйе ретінде. 

Мемлекеттік органдар мен лауазымды тұлғаларға тәуелденбей прокурорлармен ӛз ӛкілдіктерін іске 

асыру. 

Прокурорлық қадағалаудың жариялылығы. 

Прокуратура қызметіндегі алқалылығы, прокурор жұмысындағы ӛнегелі бастамалар. 

 

Тақырып 6. Прокурордың мәртебесі, өкілеттіктері және қызметінің кепілдігі мәселелері 

Қылмыстық процестегі процестік прокурордың мәртебесі 

Қылмыстық процестегі процестік прокурордың ӛкілеттіктері 

Процестік қызметінің кепілдігі 

 

Тақырып 7. Прокурорлық қадағалаудың құқықтық актілері. Прокурорлық  қадағалау актілері   

заңды   бұзушылыққа   қарсы   әсер етудің негізгі құралы ретінде 

Прокурорлық қадағалаудың құқықтық актілері жүйесі. 

Құқықтық актілердің түсінігі және мәні.  

Прокурордың құқықтық актілері. 

Прокурорлық қадағалау актілерінің басқа түрлері. 

 

Тақырып 8. Заңдылықтың сақталуына жоғары қадағалау 

Заңдардың орындалуын прокурорлық қадағалаудың мәні, объектілері, мәні және шектері  

Прокурордың заңдардың орындалуын қадағалауды жүзеге асыру жӛніндегі ӛкілеттіктері Анықталған 

заң бұзушылықтарға прокурорлық ден қою актілері 

Заңдардың орындалуын прокурорлық қадағалауды ұйымдастыру әдістемесінің негіздері 

ҚР мемлекеттік билік органдарының нормативтік құқықтық актілерінің заңдылығын прокурордың 

қадағалауы 

Прокурордың қылмыстық істер бойынша функциялары мен іс жүргізу ӛкілеттіктері мәселелері 

 

Тақырып 9. Адам мен азаматтың құқықтары мен бостандықтарының сақталуын қадағалау. 

Азаматтардың шағымдарын шешу бойынша жұмысты ұйымдастыру 

Адам мен азаматтың құқықтары мен бостандықтарының сақталуын қадағалау  

ҚР прокуратура жүйесінде азаматтардың ӛтініштерін қарау және қабылдау тәртібі 

Прокурордың адам мен азаматтың құқықтары мен бостандықтарын қорғау саласындағы ӛкілеттіктері 

Осы саладағы прокурорлық қадағалаудың басым бағыттары және жұмысты ұйымдастыру 

 

 Тақырып 10. Жедел-іздестіру және қарсы барлау қызметін, анықтауды және алдын ала 

тергеуді жүзеге асыратын органдармен заңдардың орындалуын прокурорлық қадағалау 

Жедел іздестіру қызметі, тергеу және алдын ала анықтау органдармен зан қолдануды қадағалаудың 

мәні, түсінігі және міндеттері. Актілер және қадағалауды іске асыру бойынша құқықтық құралдар. Прокурор 

ӛкілеттілігі. қылмыстық істерді қозғау заңдылығын қадағалау. 



Адам мен азаматтың бостандығын және конституциялық құқықтарын қозғайтын мәселелер 

бойынша қадағалауды іске асырудың ерекшеліктері       (ұстау және       қамау, тінту      ӛндірісі  және алу, 

пошталықтелеграфтық       корреспондентке       тыйым       салу,       телефондық сӛйлесулерді тыңдау және 

т.б.). 

Алдын-ала тергеу ӛндірісінің жалпы шарттарының қолдануын қадағалау. Прокурормен тергеушінің 

ӛзара қарым-қатынастары. 

Тергеудің тоқтата тұру заңдылығын қадағалау. 

Алдын ала тергеудің аяқталу заңдылығын қадағалау. Айыптаушы қорытындымен түскен іс бойынша 

прокурордың шешімі және шаралары. 

 

Тақырып 11. Қылмыстық-процестік мәжбүрлеу шараларын қолданудың заңдылығына қадағалау 

Күдікті ретінде ұстаудың заңдылығын тексеру мәселелерін талқылау  

Адамның күдікті деп танылуының заңдылығын тексеру мәселелері 

Бұлтартпау шараларын қолданудың заңдылығын тексеру мәселелері. Прокурордың бұлтартпау 

шараларын қолдану, олардың мерзімдерін ұзарту, Қылмыстық-процестік мәжбүрлеудің ӛзге де 

шараларын қолдану және сот шешімі негізінде, сондай-ақ сот алдын ала тергеу органдарының 

әрекеттері мен шешімдеріне шағымдарды қараған кезде жол берілетін процестік әрекеттерді жүргізу 

туралы шешім қабылдаған кезде сот отырыстарына қатысуы. 

 

Тақырып 12. Прокурордың сотқа дейінгі кезеңдерде қылмыстық қудалауды жүзеге асыру 

функциясының мазмұны 

Қылмыстық сот ісін жүргізудегі қылмыстық қудалаудың түсінігі мен мақсаттары. 

Прокурордың қылмыстық қудалауды жүзеге асыру жӛніндегі айыптаушы тараптың ӛкілі ретіндегі 

ӛкілеттіктері мен қызметінің мазмұны 

Прокурордың анықтау және алдын ала тергеу жүргізу кезінде қылмыстық қудалау міндетін іске асыру 

ерекшеліктері 

Прокурордың жеке, жеке - жария және жария айыптаудың қылмыстық істер бойынша қылмыстық 

қудалауды жүзеге асыру ерекшеліктері 

Айыптау қорытындысы, айыптау актісі немесе айыптау қаулысы бар қылмыстық іс келіп түскен кезде 

прокурордың іс-әрекеттері мен шешімдері 

Прокурордың қылмыстық іс бойынша жиналған дәлелдемелердің жеткіліктілігін, сондай-ақ олардың жол 

берілуін бағалауы 

Прокурордың алдын ала тергеу органдарының қорытындыларымен келіспеген немесе заң бұзушылықтар 

анықталған кездегі шешімдері мен әрекеттері. 

  

Тақырып 13. Сотта мемлекет мүддесін білдіру   

Қылмыстық процестің сот сатыларында прокурордың қатысуының мәні мен негізгі мақсаттары 

Мемлекеттік айыптаушының процессуалдық фигурасы 

Прокурордың сот талқылауына қатысуға дайындығы 

Бірінші инстанциялы соттардың істерді қарау барысында прокурордың ӛкілеттіктері 

Соттың үкімдері мен қаулыларын апелляциялық тәртіппен қайта қарау 

Қылмыстық процестегі үкiмдi орындау сатысындағы прокурордың ӛкілеттіктері 

Қылмыстық процестегі үкiмдi орындау сатысында прокурордың ролі 

Соттың үкімдері мен қаулыларын кассациялық тәртіппен қайта қарау 

Қылмыстық процестегі жаңадан ашылған мән-жайлар бойынша iс жүргiзуді қозғау сатысында 

прокурордың ӛкілеттіктері 

Қылмыстық процестегі жаңадан ашылған мән-жайлар бойынша iс жүргiзуді қозғау сатысында 

прокурордың ролі 

 

Тақырып 14. Прокурордың азаматтық сот ісін жүргізуге қатысуы 

Прокурордың азаматтық сот ісін жүргізуге қатысуы 

Прокурордың азаматтық істерді бірінші сатыдағы соттардың қарауына қатысуы 

Прокурордың апелляциялық сатыдағы соттың азаматтық істерді қарауына қатысуы 

Прокурордың сот шешіміне апелляциялық ұсынысы. Прокурордың кассациялық сатыдағы сотта 

азаматтық істерді қарауға қатысуы 

Прокурордың заңды күшіне енген сот қаулыларын қайта ашылған немесе жаңа мән-жайлар 

бойынша қайта қарауға қатысуы. 

 

Тақырып 15. Прокуратура органдарының халықаралық ынтымақтастығы 

Шет елдерде прокуратураны ұйымдастырудың моделдері.  

Англо-саксондық құқықтық жүйедегі кейбір шет елдердегі прокуратура. 

Континенталдық құқықтық жүйедегі кейбір шет елдердегі прокуратура. ТМД елдерінің 

прокуратурасы.  



Халықаралық қылмыстылық, есірткі бизнесі, адам сату, діни экстремизм және терроризммен 

күрес аясындағы ынтымақтасты.  

Кӛптеген мемлекеттер прокуратураларының арасындағы ынтымақтастық. 
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